
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts
Permament impregnēšanas līdzeklis iekļūst audumā un tādējādi pastāvīgi
piesūcina apģērbu. Pēc vienas apstrādes ūdens tiek atgrūsts no materiāla.
Tas ir piemērots visiem mazgājamiem audumiem, tas aizsargā dūnas un visus
izolācijas materiālus. Nepieciešama tikai viena uzklāšana, tad impregnēšana
ilgst līdz 24 mazgāšanas reizēm.
Ražotājs garantē, ka līdzeklis saglabās efektivitāti pat pēc 25 mazgāšanas
reizēm Sport-Wash vai Sensi-Clean mazgāšanas režīmā. Tas ir apgalvojums, ko
nevēlas sniegt neviens ražotājs izņemot ATSKO, pat ne uz rūpnīcā lietoto
ūdens atgrūšanas līdzekli (DWR).

Viena pudele piesūcina divus līdz četrus apģērba gabalus. Audums saglabājas
mīksts un elpojošs, mitrumā netiek papildus noslogots un izžūst bez
smaržas.
Permament līdzeklis dara vairāk nekā vasks, garās ķēdes polimēri un
silikons. Tas nesatur ultravioleto staru balinātājus, kas pieļautu
materiāla dzeltēšanu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Impregnēšana ir ieteicama visām elpojošām sistēmām un funkcionālajām
membrānām.

Izstrādāts sintētiskiem materiāliem un maisījumiem, piemēram, poliesteram,
mikrošķiedrām, neilonam, Gore-Tex, ūdensnecaurlaidīgiem, elpojošiem,
laminētiem vai pārklātiem materiāliem, flīsim, polipropilēnam, maisījumiem
un ādas imitācijai.
Ja to lieto uz absorbējošiem materiāliem, var būt nepieciešama otrreizēja
apstrāde dabīgiem absorbējošiem materiāliem, piemēram, kokvilnai, vilnai,
dūnām, audeklam, zamšādai un maisījumiem, kas satur kokvilnu.
Permanent Water-Guard ir šķīdinātāju nesaturošs ūdens un traipu
atbaidīšanas līdzeklis uz ūdens bāzes fluorogļūdeņraža polimēru. Žūst bez
smaržas un bez U-V balinātājiem. Tas nav uzliesmojošs.

Lai izmantotu tā efektivāti pilnībā, pēc uzklāšanas tas (uzmanīgi! ņemiet
vērā materiāla izturību uz gaisa temperatūras svārstībām!) jāžāvē ar siltu
gaisu, piemēram, izmantojot fēnu.

Zīmola valsts — ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

